Direction .
CAEN Gare routiere Creule  Crutupiuemen  Cese inlauemen

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au vendredi 5 juillet 2024 toute lannée el;c%(iglic::le les vacances
scolaires

Cette ligne fait son départ de Mutrécy au tarif Nomad.

JOURS DE CIRCULATION ven |mer
107107107 107/107/117/107/117/107/117/107/107/107

Rocquancourt Bourg 6.51 6.53 . d 11.05 13.37

Clos du Hamel 7.09 . . . . 13.59

René Goscinny . 11.28 - 14.28 15.28

Prévert . 1130 - 1430 1530 -

Luxembourg . 11.31 - 14311531 -

Ostiguy 07 711 7.12 . . . 8.29 9.26 11.33 14.01 14.33 15.33 16.33

Basse Allemagne 10 7.14 715 7. . . . . .00 08.21 8.32 08.56 9.29 11.36 14.04 14.21 14.21 14.29 14.31 14.36 15.36 16.36 17.16 17.24 17.40 18.22 18.17 19.34 12.28 16.42 19.47
Fleury Chateau d'Eau 12 716 717 7. . . . . .02 08.23 8.34 08.58 9.31 11.38 14.06 14.23 14.23 14.31 14.33 14.38 15.38 16.38 17.18 17.26 17.42 18.24 18.19 19.35 12.29 16.43 19.49

Brasserie . 717 7.18 7. o . : : .03 08.24 8.35 08.59 9.32 11.39 14.07 14.24 14.24 14.32 14.34 14.39 15.39 16.39 17.19 17.27 17.43 18.25 18.20 19.36 12.30 16.44 19.50

Lycée Fresnel - 122 30 7.34 738 T. - 09.04 -

Parc Expo 5 7.20/ = 5 .06 08.33 8.38 9.35 11.42 14.10 14.33 14.33 14.35 14.37 14.42 15.42 16.42 17.24 17.32 17.52 18.34 18.23 19.41
Lycée Malherbe (arrét Nomad) . 725 730 7. : d d .09 08.36 8.41 9.38 11.45 14.13 14.36 14.36 14.40 14.39 14.45 15.45 16.45 17.29 17.37 17.55 18.37 18.26 19.44
Hotel de Ville quai 1 : 7.26 WESTY | 7. o d g .10 08.39 8.42 9.39 11.46 14.14 14.39 14.39 14.41 14.42 14.46 15.46 16.46 17.30 17.38 17.58 18.40 18.27 19.47
Théatre quai 5 . 729 7.34 7. d g 5 .13 08.42 8.45 9.42 11.49 14.17 14.42 14.42 14.44 14.43 14.49 15.49 16.49 17.33 17.41 18.01 18.43 18.30 19.49

Gare Routiére (arrét Nomad) . 7.36 7.39 7. d . . .20 08.49 8.52 09.14 9.49 11.56 14.24 14.49 14.49 14.51 14.48 14.56 15.56 16.56 17.40 17.48 18.08 18.50 18.37 19.55 12.40 16.53 19.58

00 Toussaint: du21/10 au 05/11/2023
A Noél : du 23/12/2023 au 07/01/2024
narier

Calendrie Hiver : du 24/02 au 10/03/2024
vacances . K
scolaires Prmten_1ps.du 20/04 au 05/05/2024

Ascension : du 8/05 au 12/05/2024

Nomad

Au-dela des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur. 1° Mai : aucun bus ne circule le 1er mai




Direction
ROCQUANCOURT Bourg [ Crale - Cesiment pendant
NOMAD _J \oraires valables du lundi 4 septembre 2023 au vendredi 5 juillet 2024 oute tannee scolaire le:&alg?lgcses

Cette ligne se prolonge au tarif Nomad vers Mutrécy.

lun lun | lun
JOURS DE CIRCU- lun lun lun mar mar|mar lun lun lun lun lun lun lun mar
LATION ven |ven jeu jeu jeu | jeu sam ven |ven ven |ven [ven |ven [ven
ven ven (ven

M M

Gare Routiére (arrét

Nomad) 07.08 07.35 07.35 8.05 09.00 11.10 12.10 13.05 13.10 13.45 14.00 14.00 14.10 15.00 16.00 16.00 16.05 16.15 17.00 17.0417.0517.10 17.15 17.15 17.15 17.45 18.00 18.00 18.10 18.35 18.35 19.10 09.30 14.00 17.00

Hippodrome 07.18 07.43 07.43 8.12 11.2112.17 13.13 13.21 13.52 14.07 14.07 14.21 15.07 16.08 16.07 16.16 16.23 17.08 17.1217.1317.21 17.22 17.22 17.22 17.53 18.08 18.08 18.18 18.42 18.42 19.21

Hotel de Ville quai 3 - 1218 13.16 13.56 - - 16.12 16.17 16.26 - 1714 - 17.26 17.56 18.1218.19 -

Lycée Malherbe - 1220 13.17 13.57 14.10 14.10 - 15.1016.13 16.21 16.27 BN 1157 I SN2 17.57 18.1318.22 -

Lycée Fresnel - IS0 1895 14.0514.18 14.18 - - 16.21 16.29 16.3517.17 17.20 17.2517.25 - 17.35 18.05 18.2118.30 -

Parc Expo 07.22 07.47 07.47 11.28 - = 1'3528 - - 1428 - - [17:28 = SN 1'8CT1 = - 18.4518.4519.28

Brasserie 07.27 07.52 07.52 8.22 09.10 11.32 12.28 13.24 13.30 13.32 14.09 14.22 14.22 14.32 15.18 16.25 16.17 16.33 16.40 17.25 17.24 17.29 17.30 17.32 17.39 17.32 17.32 18.10 18.16 18.25 18.35 18.48 18.48 19.32 09.40 14.10 17.10
Fleury Chateau d'Eau 07.29 07.54 07.54 8.24 09.12 11.34 12.30 13.26 13.32 13.34 14.11 14.24 14.24 14.34 15.20 16.27 16.19 16.35 16.42 17.28 17.26 17.31 17.32 17.34 17.41 17.34 17.34 18.12 18.18 18.27 18.37 18.50 18.50 19.34 09.42 14.12 17.12
Basse Allemagne 07.31 07.56 07.56 8.26 09.14 11.36 12.32 13.28 13.34 13.36 14.13 14.26 14.26 14.36 15.22 16.29 16.21 16.37 16.44 17.30 17.28 17.33 17.34 17.36 17.43 17.36 17.36 18.14 18.20 18.29 18.39 18.52 18.52 19.36 09.44 14.14 17.14
Ostiguy 8.29 12.3513.31 14.16 14.29 14.29 15.25 16.32 16.24 17.3117.36 17.46 17.39 17.39 18.32 18.55 18.55

Clos du Hamel 8.31 12.37 iSiSS 14.18 14.31 14.31 15.27 16.34 16.26 17.3317.38 17.4817.41 17.41 18.57 18.57

Luxembourg

Prévert

René Goscinny

Rocquancourt Bourg 12.58 13.54 14.35 14.52 14.52 15.48 16.52 16.47 5 18.06 18.01 18.01 o 19.15/HOIS

00 Toussaint: du21/10 au 05/11/2023
A Noél : du 23/12/2023 au 07/01/2024
Calendrier Hiver : du 24/02 au 10/03/2024
vacances . .d
scolaires Pnnterr_'nps :du 20/04 au 05/05/2024
Ascension : du 8/05 au 12/05/2024
Nomad

Au-dela des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur. 1*" Mai : aucun bus ne circule le 1er mai




